

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ - ซอย ๕ ตะวันออก สายที่ ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,240.000	5.67	12,700.80	1.3642	7.73	17,326.43
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	584.000	57.63	33,655.92	1.3642	78.61	45,913.40
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	529.000	298.65	157,985.85	1.3642	407.41	215,524.29
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ - ซอย ๕ ตะวันออก สายที่ ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	504.000	532.10	268,178.40	1.3642	725.89	365,848.97
5	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	12.600	199.12	2,508.91	1.3642	271.63	3,422.65
6	1.4 งานพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	12.600	442.44	5,574.74	1.3642	603.57	7,605.06
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,360.000	36.83	123,748.80	1.3642	50.24	168,818.11
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,360.000	277.85	933,576.00	1.3642	379.04	1,273,584.37

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ - ซอย ๕ ตะวันออก สายที่ ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาโยง/เทศบาลตำบลนาโยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานติดตั้งจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	222.000	290.00	64,380.00	1.3642	395.61	87,827.19
10	4. งานป้าย							
	4.1 ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	แผ่น	1.000	2,872.37	2,872.37	1.3642	3,918.48	3,918.48
11	4.2 ป้ายหยุด	ป้าย	1.000	4,620.00	4,620.00	1.3642	6,302.60	6,302.60
	5. งานฝังท่อ							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	14.000	2,399.53	33,593.42	1.3642	3,273.43	45,828.14
13	5.1.2 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu. (รองท่อ, ข้างท่อ)	ลบ.ม.	5.000	2,005.04	10,025.20	1.3642	2,735.27	13,676.37
14	5.2 ยานแนว	แนว	13.000	30.00	390.00	1.3642	40.92	532.03
	6. งานอื่นๆ							
15	6.1 รื้อย้ายแนวท่อประปา	ม.	200.000	150.00	30,000.00	1.3642	204.63	40,926.00

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

21 ตุลาคม 2567 09:11:01

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ - ซอย ๕ ตะวันออก สายที่ ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาหวาย/เทศบาลตำบลนาหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.2 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu. (คาน้ำท่อน้ำ)	ลบ.ม.	2.000	2,005.04	4,010.08	1.3642	2,735.27	5,470.55
17	6.3 เหล็กตะแกรง wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม. #	ตร.ม.	20.000	35.84	716.80	1.3642	48.89	977.85
18	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	31.83	0.03	1.3642	43.42	0.04
รวมราคากลาง								2,303,502.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ - ซอย ๕ ตะวันออก สายที่ ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหวาย/เทศบาลตำบลนาหวาย
------------------------------------	-----------------------------------

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด
(อมรเทพ แสงกำดัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิศ ตรีปัญญา
(สรวิศ ตรีปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

21 ตุลาคม 2567